

# Årsredovisning

för

## Ylva Hansen Craft&Deco AB

559187-4002

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ylva Hansen, Styrelseledamot  
2022-12-28

Styrelsen för Ylva Hansen Craft&Deco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten är huvudsakligen möbeltapetsring, såsom möbelomklädnad, sömnad och försäljning av tyger. Företaget lägger stort fokus på återbruk och är medlem i branschorganisationen Sveriges tapetserarmästare.

Ylva Hansen Craft&Deco är ett hantverksföretag med bred kompetens och har dessutom lång erfarenhet av mediaproduktion, kommunikation med text och bild, grafisk formgivning och projektledning. Företaget bedriver även kursverksamhet och formger och tillverkar smycken i silver.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (9 mån)
Nettoomsättning	877	682	288	164
Resultat efter finansiella poster	152	33	33	115
Soliditet (%)	72,4	60,2	65,4	65,7

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det beror på att företaget har hyrts in som konsult på två större projekt för Sveriges Television. Det ena projektet, produktion av programmet Restyle, sträckte sig från september 2021 till mars 2022. Det andra projektet, planering och inspelning av programmet Vilda Kockar, påbörjades i maj 2022 och avslutades i augusti 2022. Under kommande verksamhetsår är det troligt att det kan bli liknande projekt, däremot inte i samma omfattning som 21/22.

Vi ser en växande trend i samhället där både företag och privatpersoner ser värdet i att renovera istället för att köpa nytt. Det har gett en positiv skjuts till omsättningen och under verksamhetsåret har företaget också hyrts in som konsult på två större projekt.

Kommande verksamhetsår ser vi fortsatta konsultuppdrag och trenden för återbruk troligen fortsatt positiv.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	115 155	25 997	<b>191 152</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				

Utdelning		-37 500		<b>-37 500</b>
Balanseras i ny räkning		25 997	-25 997	<b>0</b>
Årets resultat			120 862	<b>120 862</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>103 652</b>	<b>120 862</b>	<b>274 514</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 652
årets vinst	120 862
	<b>224 514</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (75 kronor per aktie)	37 500
i ny räkning överföres	187 014
	<b>224 514</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		877 087	682 486
Övriga rörelseintäkter		45 817	26 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>922 904</b>	<b>709 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-114 495	-194 420
Övriga externa kostnader		-235 711	-251 879
Personalkostnader	2	-415 053	-224 520
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 235	-5 235
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-770 494</b>	<b>-676 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>152 410</b>	<b>33 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>152 351</b>	<b>33 198</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>152 351</b>	<b>33 198</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 489	-7 201
<b>Årets resultat</b>		<b>120 862</b>	<b>25 997</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 504	14 739
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 504</b>	<b>14 739</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 504</b>	<b>14 739</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 593	0
<b>Summa varulager</b>		<b>4 593</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		220 829	28 596
Övriga fordringar		19 320	10 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 800	38 014
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>266 949</b>	<b>76 649</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 044	226 069
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 044</b>	<b>226 069</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>369 586</b>	<b>302 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>379 090</b>	<b>317 457</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 652	115 155
Årets resultat		120 862	25 997
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>224 514</b>	<b>141 152</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>274 514</b>	<b>191 152</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Leverantörsskulder		8 313	16 565
Skatteskulder		7 179	0
Övriga skulder		79 084	95 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 825
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 576</b>	<b>126 305</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>379 090</b>	<b>317 457</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 173	26 173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 173</b>	<b>26 173</b>
Ingående avskrivningar	-11 434	-6 199
Årets avskrivningar	-5 235	-5 234
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 669</b>	<b>-11 433</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 504</b>	<b>14 740</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Umeå 2022-12-21

Ylva Hansen  
Ylva Hansen